
세 입 예 산 내 역 서

2009년 추경 2 회 기타특별회계 기획예산담당관실 ~ 평화남산동

부서명 : 주민생활지원과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

주민생활지원과(의료보호비특별회계) 2,232,366 2,110,000 122,366

200 세외수입 1,726,238 1,598,872 127,366

220 임시적세외수입 1,725,738 1,598,372 127,366

222 잉여금 12,342 4,009 8,333

222-01 순세계잉여금 12,342 4,009 8,333

  □ 순세계잉여금    경정 12,342,000원 - 기정 4,009,000원= 8,333

224 전입금 1,701,296 1,588,263 113,033

224-03 기타회계전입금 1,701,296 1,588,263 113,033

  □ 의료급여사업비 시비부담금    
              경정 1,701,296,000원 - 기정 1,588,263,000원= 113,033

228 잡수입 9,000 4,000 5,000

228-09 기타잡수입 9,000 4,000 5,000

  □ 상해외인 부당이득금    
                      경정 9,000,000원 - 기정 4,000,000원= 5,000

229 지난년도수입 3,000 2,000 1,000

229-01 지난년도수입 3,000 2,000 1,000

  □ 과년도 대불금 및 부당이득금    
                      경정 3,000,000원 - 기정 2,000,000원= 1,000

500 보조금 506,128 511,128 △5,000

510 국고보조금등 404,902 408,902 △4,000

511 국고보조금등 404,902 408,902 △4,000

511-01 국고보조금 404,902 408,902 △4,000
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부서명 : 주민생활지원과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

  □ 의료급여 관리사업    
                  경정 116,000,000원 - 기정 120,000,000원= △4,000

520 시,도비보조금등 101,226 102,226 △1,000

521 시·도비보조금등 101,226 102,226 △1,000

521-01 시·도비보조금등 101,226 102,226 △1,000

  □ 국고보조사업 도비부담분                              △1,000

    ○ 의료급여 관리사업      
                    경정 29,000,000원 - 기정 30,000,000원= △1,000
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부서명 : 주민생활지원과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

주민생활지원과(주민소득지원및생활안
정특별회계) 986,634 900,000 86,634

200 세외수입 986,634 900,000 86,634

220 임시적세외수입 959,634 873,000 86,634

222 잉여금 746,784 702,900 43,884

222-01 순세계잉여금 746,784 702,900 43,884

  □ 순세계잉여금    
                  경정 746,784,000원 - 기정 702,900,000원= 43,884

229 지난년도수입 62,750 20,000 42,750

229-01 지난년도수입 62,750 20,000 42,750

  □ 융자금 과년도 수입    
                    경정 62,750,000원 - 기정 20,000,000원= 42,750
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부서명 : 투자유치과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

투자유치과(농공지구(단지)조성관리특
별회계) 510,000 470,000 40,000

500 보조금 40,000 0 40,000

520 시,도비보조금등 40,000 0 40,000

521 시·도비보조금등 40,000 0 40,000

521-01 시·도비보조금등 40,000 0 40,000

  □ 농공단지공공시설물정비            40,000,000원 * 1식= 40,000
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부서명 : 환경관리과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

환경관리과(수질개선특별회계) 2,848,000 2,247,000 601,000

500 보조금 2,840,000 2,239,000 601,000

510 국고보조금등 2,840,000 2,239,000 601,000

511 국고보조금등 2,840,000 2,239,000 601,000

511-03 기금 2,840,000 2,239,000 601,000

  □ 낙동강수계관리기금    
              경정 2,840,000,000원 - 기정 2,239,000,000원= 601,000
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부서명 : 도시주택과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

도시주택과(주택사업특별회계) 1,560,000 730,000 830,000

200 세외수입 978,300 730,000 248,300

210 경상적세외수입 80,824 81,824 △1,000

216 이자수입 26,000 27,000 △1,000

216-01 공공예금이자수입 26,000 27,000 △1,000

  □ 정기예금       경정 26,000,000원 - 기정 27,000,000원= △1,000

220 임시적세외수입 897,476 648,176 249,300

224 전입금 249,300 0 249,300

224-03 기타회계전입금 249,300 0 249,300

  □ 노후 공공임대아파트 시설개선사업비     249,300,000원= 249,300

500 보조금 581,700 0 581,700

510 국고보조금등 581,700 0 581,700

511 국고보조금등 581,700 0 581,700

511-01 국고보조금 581,700 0 581,700

  □ 노후 공공임대주택 시설개선 사업(사전집행)    
                                            581,700,000원= 581,700
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부서명 : 교통행정과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

교통행정과(주차장운영특별회계) 2,320,000 1,550,000 770,000

200 세외수입 2,320,000 1,550,000 770,000

210 경상적세외수입 153,539 131,000 22,539

212 사용료수입 82,539 60,000 22,539

212-08 기타사용료 82,539 60,000 22,539

  □ 노상 노외공영주차장 수탁관리비    
                    경정 82,539,000원 - 기정 60,000,000원= 22,539

220 임시적세외수입 2,166,461 1,419,000 747,461

222 잉여금 1,718,987 1,000,000 718,987

222-01 순세계잉여금 1,718,987 1,000,000 718,987

  □ 순세계잉여금    
              경정 1,718,987,000원 - 기정 1,000,000,000원= 718,987

228 잡수입 279,274 250,800 28,474

228-03 과태료 258,874 230,400 28,474

  □ 주정차위반 과태료    
                   경정 124,474,000원 - 기정 96,000,000원= 28,474
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부서명 : 상하수도과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

상하수도과(하수도사업특별회계) 14,480,000 12,200,000 2,280,000

200 세외수입 14,279,000 11,999,000 2,280,000

220 임시적세외수입 9,658,945 7,378,945 2,280,000

222 잉여금 3,807,093 2,007,286 1,799,807

222-01 순세계잉여금 3,807,093 2,007,286 1,799,807

  □ 순세계 잉여금    
              경정 3,807,093,000원 - 기정 2,007,286,000원= 1,799,807

227 부담금 3,980,193 3,500,000 480,193

227-02 일반부담금 3,980,193 3,500,000 480,193

  □ 원인자 부담금    
                  경정 980,193,000원 - 기정 500,000,000원= 480,193
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부서명 : 재난안전관리과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

재난안전관리과(치수사업특별회계) 3,920,000 3,650,000 270,000

200 세외수입 3,523,134 3,353,134 170,000

210 경상적세외수입 2,950,921 2,984,880 △33,959

216 이자수입 20,041 54,000 △33,959

216-01 공공예금이자수입 20,041 54,000 △33,959

  □ 공공예금 이자수입    
                    경정 20,041,000원 - 기정 54,000,000원= △33,959

220 임시적세외수입 572,213 368,254 203,959

221 재산매각수입 203,959 0 203,959

221-03 공유재산매각수입금 203,959 0 203,959

  □ 공유재산 매각 수입금(구성면 구미리 1-4 외2필
    )                                  203,959,020원 * 1식= 203,959

500 보조금 396,866 296,866 100,000

520 시,도비보조금등 396,866 296,866 100,000

521 시·도비보조금등 396,866 296,866 100,000

521-01 시·도비보조금등 396,866 296,866 100,000

  □ 도비보조사업                                         100,000

    ○ 일반하천 개보수      
                  경정 265,000,000원 - 기정 165,000,000원= 100,000
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부서명 : 혁신도시건설지원단 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

혁신도시건설지원단(김천일반산업단지
조성사업특별회계) 41,200,000 40,000,000 1,200,000

200 세외수입 41,200,000 40,000,000 1,200,000

220 임시적세외수입 41,200,000 40,000,000 1,200,000

224 전입금 41,200,000 40,000,000 1,200,000

224-03 기타회계전입금 33,000,000 40,000,000 △7,000,000

  □ 일반회계전입금    
            경정 33,000,000,000원 - 기정 40,000,000,000원= △7,000,000

224-04 기금전입금 8,200,000 0 8,200,000

  □ 김천시투자유치진흥기금전입금         8,200,000,000원= 8,200,000
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